

NOEL Invest ApS

Sundkaj 65, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 43 37 63 57

Årsrapport

5. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2023.

Lars Ulrich Bjerremad Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 5. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NOEL Invest ApS Sundkaj 65 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 43 37 63 57
	Regnskabsår: 5. juli - 30. juni
Direktion	Lars Ulrich Bjerremad Madsen Jannie Elisabeth van der Veen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i andre selskaber og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -148 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Dette skyldes et første regnskabsår som har været forbundet med investeringer, som endnu ikke har givet afkast.

Ledelsen har i overensstemmelse med loven, vedtaget en plan for reetablering. Det er ledelsens klare forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem positive resultater fra investeringer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/7 2022 <u>- 30/6 2023</u>
Bruttotab	-17.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-130.824</u>
Resultat før skat	-147.851
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-147.851</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-147.851</u>
Disponeret i alt	<u>-147.851</u>

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.059.449</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.059.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.059.449</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>23.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.511</u>
Aktiver i alt	<u>2.082.960</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-147.851
Egenkapital i alt	<u>-107.851</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.190.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.190.811
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.190.811</u>
Passiver i alt	<u>2.082.960</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-147.851	-147.851
	40.000	-147.851	-107.851

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin egenkapital. Dette skyldes et første regnskabsår som har været forbundet med investeringer, som endnu ikke har givet afkast.

Ledelsen har i overensstemmelse med loven, vedtaget en plan for reetablering. Det er ledelsens klare forventning at selskabet kan reetablere egenkapitalen igennem positive resultater fra investeringer.

5/7 2022
- 30/6 2023

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

130.824

130.824

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
